[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2743/2018 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 359/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação de que trata o Edital nº 2743/2018 – Pregão Presencial nº 359/2018, que tem como objeto a Contratação de Serviços de reposição de calçamento com pedras decorrentes da abertura de valas para implantação ou conserto de redes de infraestrutura em vias urbanas do Município, tudo conforme documento de fls. 78 dos autos e ADJUDICA a proposta da Empresa L.O. GONÇALVES COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, ao valor de R$ 32,43 (trinta e dois reais e quarenta e três centavos) por metro quadrado de reposição de calçamento.

Caçapava do Sul, 14 de agosto de 2018.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito Municipal.